
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/4 

 
 
V Praze dne 23. července 2013 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 1 PRV 
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 
 

   Zpracoval:  Ing. Michal Anton,  kontakt:  Michal Anton,  tel.: 222 871 744,  e-mail:  Michal.Anton@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 
 
Schválené Žádosti o dotaci v rámci sedmnáctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – podopatření I.1.2.2 
Technické vybavení provozoven 
 
Státní zemědělský intervenční fond dne 23.7.2013 schválil Žádosti o dotaci v rámci sedmnáctého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – 
podopatření I.1.2.2 Technické vybavení provozoven. 
 
Přehled schválených Žádostí o dotaci 

Opatření/ 
Podopatření  

RO SZIF 
Celkem 

Praha České 
Budějovice 

Ústí nad 
Labem 

Hradec 
Králové Brno Olomouc Opava 

I.1.2.2 
Počet schválených Žádostí 5 17 3 8 16 8 3 60 
Finanční požadavek (Kč) 15 410 000 38 318 256 7 101 800 31 612 230 20 297 681 15 111 850 5 691 500 133 543 317 

 
Podopatření I.1.2.2 Technické vybavení provozoven 
Hranice pro schválení dotace byla na 36 bodech. V rámci schvalování bylo schváleno 11 Žádostí původně „náhradníků“. 
 
Žádostem o dotaci původně doporučeným resp. „doporučeným jako náhradníci“ (viz tisková zpráva SZIF ze dne 11.2.2013), které 
nejsou uvedeny v níže uvedených seznamech schválených, byla ukončena administrace Žádosti o dotaci (z důvodu nedoložení nebo 
chyb příloh k Žádosti o dotaci). 
 
Finanční alokace pro schválení Žádostí o dotaci byla ve stejné výši jako alokace při doporučení projektů v únoru 2013 (Žádosti 
doporučené a „náhradníci“) – alokace sdělená ministerstvem zemědělství. 
 
 
 



 
 
 
 

 
  2/4 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že od doporučení do schválení žádostí bylo ukončeno větší množství žádostí o dotaci (na základě 
doložených příloh k Žádosti o dotaci a jejich kontroly), nebyla vyčerpána celá finanční alokace stanovená ministerstvem zemědělství. 
Proto bylo provedeno dodatečné doporučení „náhradníků“ z původně nedoporučených žádostí (dle bodového zisku žádosti), jejichž 
žadatelé budou v nejbližších dnech vyzváni prostřednictvím Regionálních odborů SZIF k doložení příloh k Žádosti o dotaci. Další 
administrace bude probíhat dle standardních postupů uvedených v Pravidlech pro žadatele. K dodatečnému stanovení projektů 
„náhradníků“ bude na webových stránkách SZIF zveřejněna samostatná tisková zpráva. 
 
V následující tabulce uvádíme specifikaci schválených Žádostí (Žádosti o dotaci jsou seřazeny dle bodového hodnocení žádosti – v případě rovnosti 
bodového hodnocení dle požadované výše dotace). 
 
 
Podopatření I.1.2.2 Technické vybavení provozoven 
 
Schválené Žádosti o dotaci 
č. Registrační číslo žádosti Bodové 

hodnocení Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 12/017/1122a/451/004297 64 JISAM Energo s.r.o. Kogenerace na dřevní štěpku 4 935 000 

2. 12/017/1122a/563/002937 57 TRIWETEX s.r.o. Modernizace provozovny 5 022 500 

3. 12/017/1122a/232/004092 55 PAVEL HOLZÄPFEL Technické vybavení provozovny v Lisově 640 000 

4. 12/017/1122a/564/003619 55 MAREK SMRČEK Zahájení podnikání 1 020 820 

5. 12/017/1122a/451/001769 54 JISAM s.r.o. Pila Jindřichovice využití klestu po těžbě a dřevěného odpadu. 4 750 000 

6. 12/017/1122a/564/003299 51 Pavel Chvatík Modernizace provozovny 242 800 

7. 12/017/1122a/780/002053 50 Agro Capital s.r.o. Pořízení peletovací linky a stavební úpravy provozovny 4 752 000 

8. 12/017/1122a/452/003730 50 DAVID HOLOUBEK Rekonstrukce a vybavení provozovny "Jedlina" 5 000 000 

9. 12/017/1122a/231/003313 48 Petr Bláha Rekonstrukce skladu 497 650 

10. 12/017/1122a/671/001475 48 PAVEL ŽÁK Modernizace dřevovýroby Leština - Pilnice II 1 102 000 

11. 12/017/1122a/453/003984 48 JINDŘIŠKA KUČEROVÁ Provozovna na využití biomasy 5 040 000 

12. 12/017/1122a/232/003716 47 PAVEL MOKOŠ Rozvoj dřevozpracujícího podniku 441 000 

13. 12/017/1122a/231/003668 46 Pila Lipnice s.r.o. Pořízení nového technického vybavení 724 000 

14. 12/017/1122a/672/003028 46 KAREL KRUTILEK Lesnická provozovna 1 049 650 



 
 
 
 

 
  3/4 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

15. 12/017/1122a/563/002730 46 Wingover, s.r.o. Nákup technického vybavení provozovny - výroba dubové řezané dýhy 3 748 000 

16. 12/017/1122a/342/003505 45 Palivové dřevo, Zima s.r.o. Pořízení moderní technologie a vytvoření nových pracovních míst 2 008 000 

17. 12/017/1122a/452/003528 43 ZemStav Krkonoše, s.r.o. Vybavení technologického parku společnosti ZemStav Krkonoše, s.r.o. 5 123 000 

18. 12/017/1122a/341/002773 42 Antonín Podvalský Provozovna 284 200 

19. 12/017/1122a/564/002719 42 AGROS Vedrovice, s.r.o. Investice do vybavení provozovny - AGROS VEDROVICE s.r.o. 1 600 000 

20. 12/017/1122a/232/004173 42 WOODPACK Bohemia s.r.o. Modernizace pilařské výroby společnosti WOODPACK Bohemia s.r.o. 2 581 675 

21. 12/017/1122a/232/004065 42 AVALIO, s.r.o. Modernizace technické provozovny Avalio, s.r.o. 3 500 000 

22. 12/017/1122a/231/004061 42 TREVILE s.r.o. Modernizace dřevozpracující technické provozovny TREVILE s.r.o. 5 000 000 

23. 12/017/1122a/231/004108 42 MILOSLAV NOVOTNÝ Modernizace podniku Ing. Miloslav Novotný 5 000 000 

24. 12/017/1122a/780/002170 41 RADEK KOZÁK Obnova provozovny Vrchy 259 500 

25. 12/017/1122a/564/001874 41 IVETA NORKOVÁ Technické vybavení provozovny 268 800 

26. 12/017/1122a/231/003443 41 DAVID MIHULKA Technické vybavení provozovny - David Mihulka 414 000 

27. 12/017/1122a/453/002677 41 PAVEL KUCHAŘÍK Technologie na zpracování biomasy z lesnické výroby pro provozovnu Licomělice 742 387 

28. 12/017/1122a/231/004038 41 TOMÁŠ NEMRAVA Vybavení provozovny Jílovice 1 750 000 

29. 12/017/1122a/452/003942 41 VP STAR s.r.o. Provozovna Staré Buky 4 999 843 

30. 12/017/1122a/563/001986 40 PETR DUBEN vybavení pilařského provozu 1 800 000 

31. 12/017/1122a/672/002484 40 Pila Krajščák, s.r.o. Pořízení vybavení provozu Pila Krajščák, s.r.o. 2 479 400 

32. 12/017/1122a/672/002985 40 EnergoServis Plus s.r.o. Nákup technologie pro ekologické využití zůstatkové biomasy pro energetické účely 3 375 000 

33. 12/017/1122a/342/003051 40 B ENERGY s.r.o. Provoz společnosti B ENERGY: zpracování a využití biomasy 4 809 600 

34. 12/017/1122a/563/001836 39 Miloslav Zadražil Lesnická provozovna - Ing. Miloslav Zadražil 744 945 

35. 12/017/1122a/453/003483 39 JUSTIN SOUKAL Rozšíření strojového parku 1 022 000 

36. 12/017/1122a/671/004386 39 FARMA STRÁNSKÝ s.r.o. Investice do vybavení provozovny - Farma Stránský 1 725 000 

37. 12/017/1122a/120/003071 39 Luboš Carda Investice do zázemí podniku 4 950 000 

38. 12/017/1122a/564/002313 38 JAROSLAV KUPKA Investice do pilařského provozu 857 250 

39. 12/017/1122a/231/004111 38 VÁCLAV ŠMEJKAL Modernizace skladu 1 128 000 

40. 12/017/1122a/120/002785 38 Zdeněk Kulda Zpracování a využití zůstatkové biomasy z dřevařské výroby pro výrobu briket 1 400 000 

41. 12/017/1122a/231/004072 38 Dřevovýroba HODNÝ s.r.o. Modernizace společnosti Dřevovýroba Hodný s.r.o. 2 400 000 

42. 12/017/1122a/672/002700 38 TOMÁŠ KRAJŠČÁK Pořízení vybavení provozu firmy Tomáš Krajščák 2 538 800 



 
 
 
 

 
  4/4 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

43. 12/017/1122a/232/004056 38 Holzpalette s.r.o. Modernizace dřevozpracujícího podniku Holzpalette s.r.o. 4 500 000 

44. 12/017/1122a/564/002963 37 KAREL PROCHÁZKA Výrobní linka 486 216 

45. 12/017/1122a/231/003449 37 ANTONÍN ZELENÝ Lesnická provozovna - zpracování biomasy 490 000 

46. 12/017/1122a/564/003600 37 VLASTIMIL TEPLÝ Investice do technického vybavení provozovny - Vlastimil Teplý 646 000 

47. 12/017/1122a/780/002152 37 ROBERT GATTNAR Technické vybavení provozovny 680 000 

48. 12/017/1122a/231/003358 37 OLDŘICH TÝMA Technické vybavení provozovny 796 312 

49. 12/017/1122a/563/002955 37 KOLBENKA MARK s.r.o. Pořízení nové sušičky na biomasu 1 029 000 

50. 12/017/1122a/671/002103 37 BOHUMÍR FAJT Investice do technologického vybavení podniku 1 260 000 

51. 12/017/1122a/672/002883 37 JAN HYRÁK Modernizace a rozšíření provozovny 1 582 000 

52. 12/017/1122a/231/004091 37 JOSEF BARTOŠ Modernizace pilařské provozovny a pořízení strojů a technologií 4 021 500 

53. 12/017/1122a/232/004170 37 Jack´s Wood s.r.o. Modernizace pilařského provozu ve Spáleném Poříčí 4 434 119 

54. 12/017/1122a/564/001395 36 Jan Brabec Nákup pásové pily 100 350 

55. 12/017/1122a/563/002559 36 MARTA KOUTSKÁ Investice do strojního vybavení podniku 310 000 

56. 12/017/1122a/563/003066 36 Pila Olešná s.r.o. Modernizace podniku - Pila Olešná s.r.o. 900 000 

57. 12/017/1122a/563/002032 36 STOPP, s.r.o. Modernizace provozu společnosti STOPP, s.r.o. 1 521 000 

58. 12/017/1122a/120/003641 36 KVĚTOSLAVA LAPÁČKOVÁ Lesnická provozovna 1 650 000 

59. 12/017/1122a/120/002580 36 STANISLAV KOPEČNÝ Technologie na zpracování biomasy a pásová pila 2 660 000 

60. 12/017/1122a/120/003712 36 Lesy Tulach s.r.o. Lesnická provozovna 4 750 000 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 
Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 
 
 
 

Oddělení metodiky osy 1 PRV 
 


